平成２１年 ２月吉日

第７回おのみち１００Km徒歩の旅

協 賛 募 集 要 項

特定非営利活動法人おのみち寺子屋

                        理 事 長 柿  本  和  彦

謹啓

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、ＮＰＯおのみち寺子屋の運営に関しまして、格別のご支援並びにご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、参加小学生を始め、学生ボランティア・保護者の皆さまに大きな感動を味わっていただいて

います“おの１００”も本年度で７回目の開催を迎えることとなりました。

本年度も子どもたちをサポートする学生ボランティアのリーダー養成をより充実させ、参加小学生と

併せてこれからの日本を背負う青少年の育成に力を注いで参りたいと考えています。

地域の皆さまより浄財をお預かりし、子どもたちのため、学生のため、地域のために活用させてい

ただきたいと思いますので、何卒、ご支援・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 募集目的

   「第７回おのみち１００km徒歩の旅」の経費に充てる。

（リーダー養成（３ヶ月間）、事前説明会、保護者・参加者事前研修、本番（５日間）

及び事業報告会に掛かる経費）

■ 協賛内容

（１） 協賛金（一口 ￥１０，０００、一口以上）

（２） 物品等の提供または貸与

■ 募集対象

（１） 法人及びその他団体

（２） 個人

■ 募集期間

平成２１年 ２月１日～５月３１日（期間延長の場合あり）

■ 申込方法

   協賛申込書に所定の事項をご記入の上、ご提出ください。

■ 協賛特典

（１） 報告書（速報版）へのご芳名記載

（２） 記録ＤＶＤのエンドロールへのご芳名記載

（３） 記念グッズ（報告書（速報版）・記録ＤＶＤ・参加者感想文集、等）の配布

■ その他

止むを得ない事情で行事が中止になった場合でも、既に受領済みの協賛金は

お返しできませんのでご了承ください。

■ お問い合せ

ＮＰＯおのみち寺子屋

広島県尾道市向東町３３０１－１ TEL（０５０）７５６８－９５５５

以上